Администрация

БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от  14 марта   2016 года № 21
с. Большие Алабухи
Об организации переправы через реку

Ворона  на время весеннего паводка 2016 года

           В целях  предотвращения ситуаций, вызванных подтоплением моста через реку Ворона в период весеннего паводка 2016 года, для бесперебойного обеспечения населения села Власовка медицинской помощью, продуктами питания, связью

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Организовать  с     14 марта 2016 года до окончания весеннего половодья переправу через реку Ворона по адресу: село Большие Алабухи, улица Октябрьская (в районе моста):

   1.1.Ответственность за организацию работы лодочной переправы   возложить на заместителя главы администрации сельского поселения  Бондареву Н.С.

   1.2. Принять   работника  для  работы на лодочной переправе.

   1.3. Передать работнику необходимое оборудование для    работы  переправы (приложение 1).

   1.4. Главному бухгалтеру оформить акт передачи имущества администрации сельского поселения на время работы переправы; оформить договор - подряда с работником.

    2.Утвердить график работы переправы. (приложение 2)

    3. Перевоз больных, необходимых продуктов питания, почтовой корреспонденции осуществлять по мере необходимости и во время не предусмотренное графиком работы переправы.

  4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             В.Н.Муратова

Приложение 1

к постановлению администрации

Большеалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от  14.03.2016 г №   21
СПИСОК

оборудования для организации переправы

в период весеннего половодья 2016 года

 1. Лодка «Казанка»  бортовой номер РВТ  00-13  .

 2. Лодочный мотор «Suzuki DF 4S» идентификационный номер 00401 F881054

 3. Спасательные жилеты- 4 шт.

 4. Спасательный круг- 1 шт.

 5 . Якорный канат- 15 м.

 6. Швартовый канат- 15 м.

 7. Весло-2 шт

 8. Аптечка- 1 шт.

 9. Черпак-1 шт.

10. Ведро- 1 шт.

11. Брезент- 1х1 м

12.конец Александрова- 1 шт

Приложение 2

к постановлению администрации

Большеалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

от   14.03.2016 г №  21
ГРАФИК    РАБОТЫ

ПЕРЕПРАВЫ

с 6 час.00 мин  до  9 час.00 мин – перевоз бесплатный

с 15 час. 00 мин до 18 час.00 мин – перевоз бесплатный